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پیروزی پر گل رئال مادرید، منچستریونایتد و بایرن/ توقف یوونتوس در دانمارک

رقابتهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا امشب (سه شنبه شب) با برگزاری 8 دیدار آغاز شد که طی آن تیم های

منچستریونایتد، رئال مادرید و پاری سن ژرمن مقابل حریفان خود به پیروزی های پر گل دست یافتند.

مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا؛
پیروزی پر گل رئال مادرید، منچستریونایتد و بایرن/ توقف یوونتوس در دانمارک

رقابتهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا (سه شنبه شب) با برگزاری 8 دیدار آغاز شد که طی آن تیم های منچستریونایتد، رئال
مادرید و پاری سن ژرمن مقابل حریفان خود به پیروزی های پر گل دست یافتند.

به گزارش خبرگزاری مهر، رئال مادرید که در خانه گالاتاسرای به میدان رفته بود با نتیجه پر گل 6 بر یک میزبان خود را در هم کوبید تا
در همان گام نخست قاطعیت خود را نشان دهد. رونالدو ستاره پرتغالی رئال که اخیرا قراردادش را تمدید کرده در این بازی نخستین

هت تریک فصل خود را رقم زد و سه گل برای تیمش به ثمر رساند.
در دیگر دیدار مهم منچستریونایتد با نتیجه 4 بر 2 از سد بایرلورکوزن گذشت. در این دیدار وین رونی که اخیرا از بند مصدومیت
رهایی پیدا کرده و در تابستان زمزمه رفتن او از جمع شیاطین سرخ به گوش می رسید 2 گل برای تیمش به ثمر رساند و نقش موثری
در پیروزی شاگردان دیوید مویس مقابل نماینده آلمان داشت. این دویستمین گل رونی برای یونایتد و بیست و نهمین گل او در

رقابتهای لیگ قهرمانان بود که در بریتانیا یک رکورد محسوب می شود.
در دیدار رئال مادرید - گالاتاسرای ایکر کاسیاس که در ترکیب ثابت قرار گرفته بود دچار مصدومیت شد و جایش را به دیه گو لوپز داد

پاری سن ژرمن دیگر تیمی بود که گام نخست را در رقابتهای لیگ قهرمانان محکم برداشت و با نتیجه 4 بر یک در خانه المپیاکوس به
برتری رسید. تیاگو موتا هافبک پاری سن ژرمن در این بازی 2 گل به ثمر رساند و ادینسون کاوانی خرید تابستانی پاری سن ژرمن هم

در لیگ قهرمانان پایش به گلزنی برای این تیم فرانسوی باز شد.
اما یوونتوس یکی از مدعیان این فصل در خانه کپنهاگن دانمارک با تساوی یک بر یک متوقف شد. در این بازی یوونتوس ابتدا عقب
افتاد اما خیلی سریع کوالیارلا مهاجم این تیم نتیجه را به تساوی کشاند. بایرن مونیخ مدافع عنوان قهرمانی رقابتها هم در خانه با

نتیجه 3 بر صفر زسکا مسکو را از پیش رو برداشت.
وین رونی مقابل لورکوزن دویستمین گل خود برای یونایتد و بیست و نهمین گل خود در لیگ قهرمانان را به ثمر رساند

در دیگر بازی ها هم منچسترسیتی، شاختار دونتسک و بنفیکا نیز مقابل حریفان به برتری رسیدند. نتایج کامل دیدارهای سه شنبه
شب لیگ قهرمانان به شرح زیر است:

A گروه
* منچستریونایتد 4  بایرلورکوزن 2

گلها: وین رونی (22، 70)، رابین فان پرسی (59)، آنتونیو والنسیا (79) برای منچستریونایتد و سیمون رولفس (54)، عمر توپراک
برای بایرلورکوزن

* رئال سوسیداد صفر  شاختار دونتسک 2
گل: الکس تکسیرا (65، 87)

B گروه
* گالاتاسرای یک  رئال مادرید 6

گلها: ایسکو (33)، کریم بنزما (54، 81)، کریس رونالدو (63، 66) برای رئال مادرید و اوموت بولوت (84) برای گالاتاسرای
* اف سی کپنهاگن یک  یوونتوس یک

گلها: یورگنسن (14) برای کپنهاگن و فابیو کوالیارلا (54) برای یوونتوس
C گروه

* بنفیکا 2  اندرلشت صفر
گلها: جوریچیچ (4)، لوئیزائو (30)
* المپیاکوس یک  پاری سن ژرمن 4

گلها: ادینسون کاوانی (19)، تیاگو موتا (68، 73)، مارکینیو (86) برای پاری سن ژرمن و ولادیمیر وایس (25) برای المپیاکوس
D گروه

* بایرن مونیخ 3  زسکا مسکو صفر
گلها: داوید آلابا (4)، ماریو ماندزوکیچ (41)، آرین روبن (68)

* ویکتوریا پلژن صفر  منچسترسیتی 3
گلها: ادین ژکو (48)، یایا توره (53)، سرخیو آگوئرو (58)
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